
ZARZĄDZENIE NR 431/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany  składu Zespołu ds. przygotowania i opracowania  Dokumentu 
Implementacyjnego "Suwałki 2030. Strategia rozwoju" 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz §3 uchwały nr XXXIII/440/2021 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 30 czerwca 2021r. w sprawie przyjęcia strategii rozwoju miasta Suwałki, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 351/2021 z dnia 14 września 2021r. w sprawie powołania  składu Zespołu 
ds. przygotowania i opracowania  Dokumentu Implementacyjnego "Suwałki 2030. Strategia 
rozwoju" wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1. pkt. 6 otrzymuje brzmienie: "Łukasz Wojno - radny Rady Miejskiej w Suwałkach, członek 

Zespołu". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: DC780D38-1087-4D9D-9A15-C68CB1669A70. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


